



## Mette Ibsen Holding ApS

Puglundvej 11  
7200 Grindsted  
CVR-nr. 33747160

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
27.05.2022

---

**Mette Ibsen Scherfig**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Mette Ibsen Holding ApS

Puglundvej 11

7200 Grindsted

CVR-nr.: 33747160

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Mette Ibsen Scherfig, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt formuepleje.

## Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årets resultat udgør et overskud på 1.744 t.kr. hvilket er tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(26.261)</b>	<b>(7.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.750.000	0
Andre finansielle indtægter	1	28.000	0
Andre finansielle omkostninger	2	(8.019)	(34.246)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.743.720</b>	<b>(41.246)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		400.000	0
Overført resultat		1.043.720	(41.246)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.743.720</b>	<b>(41.246)</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	1.750.000
Andre tilgodehavender		1.428.000	0
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>1.428.000</b>	<b>1.750.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.428.000</b>	<b>1.750.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>25.169</b>	<b>91</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>25.169</b>	<b>91</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.453.169</b>	<b>1.750.091</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		1.022.384	(21.336)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>1.402.384</b>	<b>58.664</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		47.660	1.686.427
Anden gæld		3.125	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>50.785</b>	<b>1.691.427</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>50.785</b>	<b>1.691.427</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.453.169</b>	<b>1.750.091</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(21.336)	0	58.664
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(400.000)	0	(400.000)
Årets resultat	0	1.443.720	300.000	1.743.720
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>1.022.384</b>	<b>300.000</b>	<b>1.402.384</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renteindtægter i øvrigt	28.000	0
	<b>28.000</b>	<b>0</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	8.019	34.246
	<b>8.019</b>	<b>34.246</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	1.750.000	0
Tilgange	0	1.428.000
Afgange	(1.750.000)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>1.428.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>1.428.000</b>
